
 

 

Назив и адреса наручиоца:Општинска управа Ариље 

Врста наручиоца: Локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.arilje.org.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 404-62/18 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 404-

62/18 

Опис предмета набавке: Набавка геодетских услуга, 71250000. 
 

Процењена вредност јавне набавке: 1.666.667,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 858.090,00 динара без ПДВ-а 

 Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 7 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.356.000,00 динара без 
ПДВ 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 858.090,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора:4.3.2019 године 

Датум закључења уговора: 15.3.2019 године 

Основни подаци о добављачу: “ ГЕОПЛАН-СРЕМ“ доо Сремска Митровица 

Период важења уговора:  12 месеци или до утрошка средстава 

Лице за контакт: Милка Чворовић, 064 84 97 303 


